
                        Bielawa, dnia 21 września 2021 roku

Nr sprawy: MZPO.0717.637.2018.2021

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
NA ORGANIZACJĘ TRANSPORTU DLA UCZNIÓW ZE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH

POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY BIELAWA NA ZAJĘCIA DODATKOWE/WYKŁAD
WSPÓLNY NA TERENIE UNIWERSYTETU PRZYRODNICZEGO WE WROCŁAWIU 

W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU „DOBRY START. TWORZENIE PODSTAW
PRZYSZŁYCH KOMPETENCJI ZAWODOWYCH, SPOŁECZNYCH I OSOBISTYCH ORAZ

ROZWÓJ AKTYWNOŚCI EDUKACYJNEJ UCZNIÓW KLAS V-VIII SZKÓŁ
PODSTAWOWYCH”, NR PROJEKTU WND-POWR.03.01.00-00-T203/18-01. 

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa III
Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3.1 Kompetencje w szkolnictwie

wyższym oraz Budżetu Państwa. 

POSTĘPOWANIE PROWADZONE NA PODSTAWIE REGULAMINU UDZIELANIA ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH MIEJSKIEGO ZARZĄDU PLACÓWEK OŚWIATY W BIELAWIE

W TRYBIE INFORMACJI CENOWEJ 

1. Nazwa Zamawiającego, adres, numer telefonu/fax.
Miejski Zarząd Placówek Oświaty, ul. Wolności 57, 58-260 Bielawa

NIP: 882–10–81–104, tel: 74 645 22 04, fax: 74 645 22 04 

2. Określenie/opis przedmiotu zamówienia.

Zamawiający zaprasza do złożenia oferty cenowej na świadczenie usługi transportu uczniów oraz ich
opiekunów do Wrocławia na teren Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu. 

1 wyjazd będzie obejmować 2 kursy:

 1  kurs:  ze  szkół  znajdujących  się  na  terenie  Gminy  Bielawa  tj.:  Szkoły  Podstawowej  nr  4
z  Oddziałami  Integracyjnymi  w  Bielawie,  ul.  Waryńskiego  50;  Ekologicznej  Szkoły
Podstawowej  nr  7  im.  Juliana  Tuwima  w Bielawie,  os.  Włókniarzy  10,  drugi  budynek:  ul.
Brzeżna 48; Szkoły Podstawowej nr 10 z Oddziałami Sportowymi  w Bielawie, ul. gen. Grota
Roweckiego  6  na  Uniwersytet  Przyrodniczy  we  Wrocławiu,   Plac  Grunwaldzki 24,  50-365
Wrocław. 

 2 kurs: Z Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu,  Plac Grunwaldzki 24, 50-365 Wrocław,
do szkół znajdujących się na terenie Gminy Bielawa tj.: Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami
Integracyjnymi w Bielawie,  ul.  Waryńskiego 50; Ekologicznej Szkoły Podstawowej nr 7 im.
Juliana  Tuwima  w  Bielawie,  os.  Włókniarzy  10,  drugi  budynek:  ul.  Brzeżna  48;  Szkoły
Podstawowej nr 10 z Oddziałami Sportowymi w Bielawie, ul. gen. Grota Roweckiego 6.

„DOBRY START. Tworzenie podstaw przyszłych kompetencji zawodowych, społecznych i osobistych
oraz rozwój aktywności edukacyjnej uczniów klas V-VIII szkół podstawowych”

Umowa nr POWR.03.01.00-00-T203/18



Przewoźnik ma obowiązek: 

 zapewnić  środek  transportu  zgodny  z  ustawą  z  dnia  20  czerwca  1997  r.  Prawo  o  ruchu
drogowym (autobus),

 dopilnować,  aby  warunki  transportu  były  zgodne  z  ustawą  z  dnia  6  września  2001  roku
o transporcie drogowym, 

 zapewnić  kierowcę  posiadającego  uprawnienia  do  kierowania  środkami  transportu
przeznaczonymi do przewozu osób oraz niezbędną ilość kierowców, zgodnie z ustawą z dnia 16
kwietnia  2004r.  o  czasie  pracy  kierowców (Dz.  U.  z  2012r.  poz.  1155 ze  zm.)  oraz  innych
powszechnie obowiązujących przepisów prawa,

 zapewnić przejazd autobusem/busem o ilości miejsc siedzących nie mniejszej niż przewidywana
liczba uczestników wycieczki,

 zapewnić pojazd posiadający aktualne badanie techniczne i być sprawny technicznie co powinna
potwierdzić kontrola pojazdu dokonana przez Policję przed wyjazdem,

 posiadać  aktualne  okresowe badania  techniczne  oraz  aktualne  polisy  OC i  NNW, musi  być
wyposażony  w pasy  bezpieczeństwa,  systemy ABS i  EPS  (lub  inne  systemy równoważne),
klimatyzację, nagłośnienie i mikrofon,

 posiadać sprawny system ogrzewania w okresie jesienno-zimowym oraz klimatyzację w okresie
letnim,

 zapewnić pojazd oznaczony z tyłu i z przodu znakiem „dzieci”,

 w  pojeździe  ma  znajdować  się  wyposażona  apteczka  oraz  gaśnica  o  aktualnym  terminie
przydatności do użycia,

 posiadać aktualną licencję na wykonywanie zarobkowego transportu drogowego osób zgodnie
 z ustawą z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 919 ze zm.)
przez cały okres obowiązywania umowy,

 zapewnić w przypadku awarii środka transportu bądź stwierdzenia w trakcie kontroli, że stan
techniczny pojazdu nie spełnia warunków pozwalających na dopuszczenie do jazdy, Wykonawca
zapewni  na  własny  koszt  zastępczy  środek  transportu,  spełniający  warunki  określone
w zapytaniu ofertowym i umowie,  w taki sposób, aby nie powodować opóźnień czasowych.
Zamawiający nie będzie ponosił z tego tytułu żadnych dodatkowych kosztów. W przypadku, gdy
Wykonawca nie  zapewni  zastępczego środka transportu  oraz  kierowcy  w sytuacji  określonej
wyżej,  Zamawiający  zleci  osobie  trzeciej  wykonanie  zastępczej  usługi.  Wykonawca  ponosi
wszelkie koszty zapewnienia zastępczego środka transportu wraz z przewidzianymi w umowie
karami,

„DOBRY START. Tworzenie podstaw przyszłych kompetencji zawodowych, społecznych i osobistych
oraz rozwój aktywności edukacyjnej uczniów klas V-VIII szkół podstawowych”

Umowa nr POWR.03.01.00-00-T203/18



 Wykonawca   jest  zobowiązany  do zawarcia  stosownej  umowy ubezpieczenia  przewożonych

osób od następstw nieszczęśliwych wypadków komunikacyjnych.

3. Termin wykonania.

Transport będzie się odbywać na terenie Bielawa-Wrocław oraz Wrocław-Bielawa. Transport odbędzie
się  w  następujących  dniach:  09.11.2021r.,  16.11.2021r.,  23.11.2021r.,  18.12.2021r. 
W ramach zamówienia planuje się organizację 4 wyjazdów wraz z powrotem dla 3 grup. Każda grupa
licząca  20 uczniów + 2 opiekunów, czyli łącznie 8 kursów. 

Harmonogram wyjazdów i informacje szczegółowe: 

a)  1  wyjazd,  09.11.2021r. –  Wyjazd  20  uczniów  +  2  opiekunów  spod  Szkoły  Podstawowej  nr  4
z  Oddziałami  Integracyjnymi  w  Bielawie,  ul.  Waryńskiego  50.  Miejsce  docelowe:  Uniwersytet
Przyrodniczy we Wrocławiu,  Plac Grunwaldzki 24, 50-365 Wrocław.

Podczas  jednego wyjazdu uczniowie  wezmą udział  w 2 zajęciach  dydaktycznych na  Uniwersytecie
Przyrodniczym w następujących godzinach: 

Zajęcia I – 15.30 – 16.15 

Zajęcia II – 16.45-17.30

Godzina wyjazdu z Bielawy: 13.30

Godzina powrotu: 19.30 – 20.00 

b) 2 wyjazd, 16.11.2021r. - Wyjazd 20 uczniów + 2 opiekunów spod Ekologicznej Szkoły Podstawowej
nr 7 im. Juliana Tuwima w Bielawie, os. Włókniarzy 10. Miejsce docelowe: Uniwersytet Przyrodniczy
we Wrocławiu,  Plac Grunwaldzki 24, 50-365 Wrocław.

Podczas  jednego wyjazdu uczniowie wezmą udział  w 2 zajęciach na Uniwersytecie  Przyrodniczym
w następujących godzinach: 

Zajęcia I – 15.30 – 16.15 

Zajęcia II – 16.45-17.30

Godzina wyjazdu z Bielawy: 13.30

Godzina powrotu: 19.30 – 20.00

c)  3 wyjazd,  23.11.2021r. -  Wyjazd  20  uczniów  +  2  opiekunów  spod  Szkoły  Podstawowej  nr  10
z  Oddziałami  Sportowymi  w  Bielawie,  ul.  gen.  Grota  Roweckiego  6,  58-260  Bielawa;   Miejsce
docelowe: Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu,  Plac Grunwaldzki 24, 50-365 Wrocław.

Podczas jednego wyjazdu uczniowie wezmą udział w 2 zajęciach na Uniwersytecie  Przyrodniczym 
w następujących godzinach: 

Zajęcia I – 15.30 – 16.15 

Zajęcia II – 16.45-17.30

„DOBRY START. Tworzenie podstaw przyszłych kompetencji zawodowych, społecznych i osobistych
oraz rozwój aktywności edukacyjnej uczniów klas V-VIII szkół podstawowych”

Umowa nr POWR.03.01.00-00-T203/18



Godzina wyjazdu z Bielawy: 13.30

Godzina powrotu: 19.30 – 20.00

d) 4 wyjazd, 18.12.2021r. – Wyjazd 60 uczniów + 6 opiekunów spod następujących szkół:

● Szkoły  Podstawowej  nr  4  z  Oddziałami  Integracyjnymi  w  Bielawie,  ul.  Waryńskiego  50  
(20 uczniów + 2 opiekunów); 

● Szkoły  Podstawowej  nr  7  im.  Juliana  Tuwima  w  Bielawie,  os.  Włókniarzy  10
 (20 uczniów + 2 opiekunów);

● Szkoły Podstawowej nr 10 z Oddziałami Sportowymi w Bielawie, ul. gen. Grota Roweckiego 6,  
 (20 uczniów + 2 opiekunów).

Miejsce docelowe: Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu,  Plac Grunwaldzki 24, 50-365 Wrocław. 

Podczas  wyjazdu  uczniowie  wezmą  udział  w  1  wykładzie na  Uniwersytecie  Przyrodniczym w
następujących godzinach: 

Wykład: 12:00 – 13:00

Godzina wyjazdu z Bielawy: 10.00 – 10.30

Godzina powrotu: 15.00 – 15.30 

 Do czasu  trwania  wyjazdu  należy  doliczyć  czas  niezbędny  na  dokonanie  kontroli  kierowcy
i  stanu  technicznego  pojazdu  przez  instytucję  uprawnioną  do  przeprowadzenia  tego  typu
kontroli.

4. Kryteria i sposób oceny ofert: 

100% – cena – Łączna cena ofertowa za wykonanie przedmiotu zamówienia (podana przez Wykonawcę
w złotych brutto).

5. Termin i warunki płatności.

Po  zakończeniu  realizacji  przedmiotu  zamówienia  w  kolejnych  miesiącach  w  terminie  7  dni
Wykonawca  wystawi  na  rzecz  Zamawiającego  fakturę  miesięczną  uwzględniającą  liczbę
wykonywanych kursów w danym miesiącu. Faktura ma zostać wystawiona na Miejski Zarząd Placówek
Oświaty w Bielawie, ul. Wolności 57, 58-260 Bielawa, NIP:  882–10–81–104. Zapłatę wynagrodzenia
Zamawiający  dokona  na  podstawie  faktury  wystawionej  przez  Wykonawcę  w  sposób  prawidłowy
w terminie do 30 dni od dnia jej otrzymania, przelewem na konto Wykonawcy wskazane na fakturze.
Potwierdzeniem  wykonania  usługi  będzie  sporządzony  protokół  z  każdego  z  kursów  pomiędzy
Zamawiającym, a Wykonawcą. 

„DOBRY START. Tworzenie podstaw przyszłych kompetencji zawodowych, społecznych i osobistych
oraz rozwój aktywności edukacyjnej uczniów klas V-VIII szkół podstawowych”

Umowa nr POWR.03.01.00-00-T203/18



6. Termin i sposób składania ofert.

 Oferty  można  składać  drogą  elektroniczną  na  adres:  sekretariat@oswiata.bielawa.pl 
do dnia 30 września 2021 r. do godz. 09:00 z tytułem Oferta na: Organizację transportu dla
uczniów  ze  szkół  podstawowych  położonych  na  terenie  Gminy  Bielawa na  zajęcia
dodatkowe/wykład wspólny na terenie Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu. 

 Oferta winna wpłynąć na adres mailowy Zamawiającego nie później niż  do dnia 30 września
2021 roku do godz. 09:00.

 W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Oferentów wyjaśnień związanych ze
złożonymi ofertami. 

 W  razie  ewentualnych  pytań,  prosimy  o  składanie  ich  w  formie  mailowej  na  adres:

sekretariat@oswiata.bielawa.pl do dnia 29 września roku do godz. 10:00.

7. Dopuszczalność zmian w umowie: 

Zamawiający  dopuszcza  zmianę  postanowień  Umowy  dotyczącą  umówionego  terminu  dowozu
uczniów, w przypadku gdy, bez winy Zamawiającego wystąpią okoliczności uniemożliwiające realizację
dowozu zgodnie z ustaleniami wynikającymi z zaproszenia do składania ofert. 

8. Załączniki:

1. Formularz Oferta wykonawcy – załącznik nr 1. 
2. Projekt umowy wraz z załącznikiem – załącznik nr 2. 
3. Klauzula Informacyjna art. 13 – załącznik nr 3.
4. Klauzula Informacyjna art. 14 – załącznik nr 4.

„DOBRY START. Tworzenie podstaw przyszłych kompetencji zawodowych, społecznych i osobistych
oraz rozwój aktywności edukacyjnej uczniów klas V-VIII szkół podstawowych”

Umowa nr POWR.03.01.00-00-T203/18

mailto:sekretariat@oswiata.bielawa.pl
mailto:sekretariat@oswiata.bielawa.pl


„DOBRY START. Tworzenie podstaw przyszłych kompetencji zawodowych, społecznych i osobistych
oraz rozwój aktywności edukacyjnej uczniów klas V-VIII szkół podstawowych”

Umowa nr POWR.03.01.00-00-T203/18


